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EUROPEAN QUILT ASSOCIATION 
EQA-haaste 2026

Hyönteisten ihmeellinen maailma
The Fantastic World of Insects

Euroopan tilkkuyhdistyksen tarkoituksena on edistää tilkkutyötä yli rajojen, kulttuurien ja kielimuurien. Vaikka 
tarkoituksemme on  korostaa rakkautta tilkkutyöhön, tämän vuoden haaste kutsuu meidät juhlistamaan luonnon 

kiehtovaa aihetta, hyönteisiä.

1. Hyönteiset ovat monimuotoisin eläinryhmä, jolla on 
yli miljoona lajia; ne edustavat yli puolta kaikista eläin-
lajeista. Ne saattavat olla kooltaan pieniä, mutta niillä 
on elintärkeä rooli maailmassamme: ne pölyttävät 
kasveja, rikastuttavat ekosysteemejä ja jopa inspiroi-
vat taidetta ja muotoilua. Lähemmin tarkasteltuna ne 
paljastavat poikkeuksellisen monimuotoisen valikoi-
man linjoja, muotoja, värejä ja pintoja , jotka tarjoavat 
loputtomasti inspiraatiota luovalle tulkinnalle. 

Tämän haasteen avulla kannustamme jäseniä kat-
somaan ensivaikutelmien ulkopuolelle ja tutkimaan 
hyönteisten piilevää kauneutta. Olipa kyseessä 
herkkä tai rohkea, realistinen tai abstrakti tilkkutyö, 
anna tilkkutyösi vangita näiden merkittävien olento-
jen ihme ja näyttää, kuinka monimuotoisuus rikas-
tuttaa sekä luontoa että tilkkuyhteisöämme. Pienistä 
siivistä monimutkaisiin kuvioihin – paljastakoot 
tilkkutyösi hyönteismaailman piilotetut ihmeet.

2. Kaikki tekniikat ja tyylit ovat sallittuja. Vältä kui-
tenkin kolmiulotteisten, raskaiden tai hauraiden 
materiaalien käyttöä, koska työt matkustavat ympäri 
Eurooppaa pahvilaatikoissa tiukasti pakattuna.

3. Voit laittaa tilkkutyön tyylin sopivan reunakaita-
leen, kunhan työn sallittu koko ei ylity.

4. Mitat: 35 x 35 cm (neliö). Työhön ei kannata 
suunnitella reunojen yli meneviä osia, sillä ne voivat 
vaurioitua.

5. Tilkkutyön tulee olla kolmikerroksinen ja yksipuo-
linen. Kolmiosaisen ripustuskujan minimimitat ovat: 
pituus 31 cm ja leveys 7 cm.  Kuja tulee kiinnittää 
työn taakse 1 cm:n päähän yläreunasta ja 2 cm:n 
päähän sivuista.

6. Kiinnitä nimilappu työn taakse oikeaan alakulmaan 
Nimilapussa tulee olla tekijän nimi, tilkkutyön nimi, 
sähköpostiosoite ja maa.

7. Kaikki Tilkkuyhdistyksen jäsenet voivat osallistua 
yhdellä työllä ilman osallistumismaksua. Tilkkutyöt 
eivät ole myytävänä. 

8. Älä jaa kuvia koko tilkkutyöstä sosiaalisessa medias-
sa ennen EQA:n Facebook-julkaisua. EQA voi käyttää 
tilkkutöiden kuvia oman toimintansa markkinointiin.

9. Tämä kokoelma kiertää näyttelyissä useissa EQA-
jäsenmaiden tilkkutyötapahtumissa noin kahden 
vuoden ajan. Tilkkuyhdistys Finn Quilt ry ei vakuuta 
kiertämään lähteviä tilkkutöitä.

10. Ilmoittaudu Tilkkuyhdistyksen puheenjohtaja 
Marita Varriolle lähettämällä nimesi, osoitteesi ja 
sähköpostiosoitteesi joko sähköisesti puheenjohta-
ja@finnquilt.fi  tai postitse viimeistään 31. tammikuuta 
2026. Osoite Peräposiontie 74, 98400 Isokylä.

11. Osallistumalla hyväksyt, että osallistujat edustavat 
taitotasoltaan erilaisia tilkkuilijoita. Osallistumisen 
ilona on kokemus tehdä muiden eurooppalaisten 
tilkkuilijoiden kanssa yhteinen näyttely samalla tee-
malla. Palkkiona on ilo olla yhdessä muiden tilkkuili-
joiden kanssa rakentamassa tätä haastenäyttelyä.

Kuvat Pixabay

SÄÄNNÖT
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Nimi 

Osoite

Puhelinnumero

Sähköposti

Jäsennumero

Tilkkutyösi nimi suomeksi: 
	
Tilkkutyösi nimi englanniksi: 

	
	 OLEN LUKENUT SÄÄNNÖT JA HYVÄKSYN NE (rasti ruutuun).

Päivämäärä				    Allekirjoitus
					   

□

ILMOITTAUTUMISLOMAKE

	ӹ Lähetä ilmoittautuminen viimeistään 31. tammikuuta 2026.
	ӹ Lähetä kuva valmiista työstäsi viimeistään 31. toukokuuta 2026. Aiemmin toimitettuja kuvia voidaan käyttää 

ilmoituksissa ja markkinoinnissa.
	ӹ Lähetä valmis tilkkutyö yhdistyksen puheenjohtajalle (EQA-edustaja) viimeistään 15. heinäkuuta 2026. Hän 

toimittaa tilkkutyöt yhteislähetyksenä Ranskaan EQA:n näyttelyyn.

Teksti  Maire Määttä

Tilkkuyhdistyksen hallitus otti yh-
teyttä alkuvuodesta 2025 kansa-
laisopistojen kädentaito-opettajiin. 
Yhteydenotossa kädentaito-opet-
tajilta tiedusteltiin muun muassa, 
haluaisivatko he, että Tilkkuyhdis-
tyksestä tultaisiin kertomaan yh-
distyksen toiminnasta, esittelemään 
perinteisiä ja moderneja tilkkutöitä 
sekä luvattiin kyselyyn vastanneiden 
kesken suorittaa tuotepalkinnon ar-
vonta. Saimme muutamista kansa-
laisopistoista vastauksen ja suorite-
tun tuotepalkinnon arvonnan voitti 
Veera Vähä-Heikkilä, Jokioisilta. 

Kävimme esittelemässä Tilkkuyh-
distystä neljällä eri kansalaisopistol-
la. Yhdistyksen varapuheenjohtaja 
Leena Knuuttila suuntasi Ilmajoki-
opistoon yhdessä yhdistyksen jäse-
nen Aino Tannisen kanssa. Ilmajo-

elle toivottiin moderneja tilkkutöitä 
nähtäväksi. Lisäksi Leena Knuuttila 
on esitellyt yhdistystä ja omia tilk-
kutöitään Vaasan kansalaisopisto 
Alman ”Iloa tilkuista” -kurssilaisil-
le. Yhdistyksen sihteerin Soile Jo-
kisen vierailu suuntautui Jokiläänin 
kansalaisopiston kurssille Paanan 
koululle. Yhdistyksemme jäsen 
Pirjo Ihalainen taas vieraili omien 
tilkkutöittensä kanssa Kauniaisten 
kansalaisopistolla. 

Kilpailu koululaisille
Tilkkuyhdistyksen taloudenhoitaja 
Maire Määttä puolestaan suunta-
si tilkkutöidensä kanssa näytteil-
leasettajaksi Hailuotoon lauantaina 
27.9.2025 Käsityönopettajien Liiton 
syyspäiville. 

– Esittelin Hailuodossa yhdistyksen 
toimintaa ja ennen kaikkea kerroin 

peruskoulun ala- ja yläkoulun oppi-
laille suunnatusta tilkkutyökilpailusta 
aiheena ”Suunnittele tilkkutyö”. 

Kilpailussa alakoululaiset suun-
nittelevat värikynillä tilkkupinnan 
valmiiseen ruudutettuun paperiin. 
Toki ompelutaidon mukaan ommel-
lakin saa. Yläkoululaiset ompelevat 
A4-kokoisen työn. Kirjoituksen 
hetkellä kilpailuun on ilmoittautu-
nut 11 koulua eri puolilta Suomea. 
Muutamia yläkoulun oppilaiden 
valmistamia töitä olen saanut livenä 
ihastella, ja ne ovat aivan huikeita! 
Tilkkuyhdistys palkitsee parhaat 
toteutukset ja yhdistyksen jäsenet 
ompelevat luonnosten mukaisesti 
tilkkutyöt. Koulujen suunnittelukil-
pailun materiaalin ovat toteuttaneet 
yhteisvoimin yhdistyksen kanssa 
Vuokko Isaksson, Paula Moisala 
ja Kasper Ojuva.

Näkyvyyttä Tilkkuyhdistykselle


